



MMCE HoldCo ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42384461

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2024

Christoffer Gangsted-Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MMCE HoldCo ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 42384461
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand
Christoffer Gangsted-Rasmussen

Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drive fast ejendommen igennem datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14.544 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet grundet markedsudviklingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.729)	(21.893)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(14.359.768)	446.367
Andre finansielle indtægter	1	136.113	135.314
Andre finansielle omkostninger	2	(332.941)	(303.598)
Resultat før skat		(14.595.325)	256.190
Skat af årets resultat	3	51.730	42.000
Årets resultat		(14.543.595)	298.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.543.595)	298.190
Resultatdisponering		(14.543.595)	298.190

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.432.639	48.292.407
Finansielle aktiver	4	35.432.639	48.292.407
Anlægsaktiver		35.432.639	48.292.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.666.166	4.537.202
Udskudt skat		66.000	42.000
Tilgodehavender		4.732.166	4.579.202
Likvide beholdninger		2.713	8.837
Omsætningsaktiver		4.734.879	4.588.039
Aktiver		40.167.518	52.880.446

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.826.839	18.186.607
Overført overskud eller underskud		24.798.794	23.482.621
Egenkapital		28.665.633	41.709.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.489.385	11.161.038
Kortfristede gældsforpligtelser		11.501.885	11.171.218
Gældsforpligtelser		11.501.885	11.171.218
Passiver		40.167.518	52.880.446
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	18.186.607	23.482.621	41.709.228
Koncerntilskud o.l.	0	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	(14.359.768)	(183.827)	(14.543.595)
Egenkapital ultimo	40.000	3.826.839	24.798.794	28.665.633

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.964	135.271
Renteindtægter i øvrigt	149	0
Øvrige finansielle indtægter	0	43
	136.113	135.314

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	332.941	303.598
	332.941	303.598

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(24.000)	(42.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(27.730)	0
	(51.730)	(42.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.105.800
Tilgange	1.500.000
Kostpris ultimo	31.605.800
Opskrivninger primo	18.186.607
Andel af årets resultat	(14.359.768)
Opskrivninger ultimo	3.826.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.432.639

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oehlenschlägersgade 29 Holding ApS	København	ApS	100,00
Rentemestervej 22 Holding ApS	København	ApS	100,00
Vølundsgade 26 Holding ApS	København	ApS	100,00
Vølundsgade 31 Holding ApS	København	ApS	100,00
Skræddervej 2-44 ApS	København	ApS	100,00
Sct. Knudsgade 9 ApS	København	ApS	100,00
Jervelundhaven 1-46 ApS	København	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Sct. Knudsgade 9 ApS engagement med Nykredit. Datterselskabets mellemværende med Nykredit udgør pr. 31.12.2023 -119 t.kr.

Selskabet har pantsat sine anparter i Jervelundhaven 1-46 ApS over for alt mellemværende med Jyske Bank. Selskabets mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 31.12.2023 0 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
